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R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000269819/001

Valid From Feb 26, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By DE MARTINO_U

Changed By PIEKARSKA_J

GTIN 8720182830050

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr Garde d'Or Witte wijnsaus 1L UFS 

Dutch_BE Knorr Garde d'Or Witte wijnsaus 1L UFS 

English 3PM KN GDO WSA WHITE WINE 1L BRI CU

English_GB Knorr Professional Garde d'Or White Wine Sauce 1L UFS

French Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or Sauce vin blanc 1L UFS

French_BE Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or Sauce vin blanc 1L UFS

German_DACH Knorr Garde d'Or Weißweinsauce 1L UFS

Polish Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SOS Z BIAŁYM WINEM 1L UFS

Spanish Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SALSA VINO BLANCO 1L UFS

Target Location Details

    Validity Area     Language
Poland Polish



Page 2 of 52/16/26Date 2:58:12 PMTime

R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English CUC WSc-Asep White Wine F4F

English_EU Com: CPEU Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

Sos z białym winem. Maksymalna zawartość alkoholu w produkcie 0,98 %. Tylko dla dorosłych. Legal Denominator:

Ingredient List:

Składniki: woda, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy), śmietanka (MLEKO) [30% tł.] , białe wino (8%), skrobia modyfikowana, żółtko JAJA, 
odtłuszczone MLEKO w proszku, cebula w proszku, sól, aromaty, kwas (kwas winowy (L(+)-) ), substancje zagęszczające (guma guar, guma 
ksantanowa). Może zawierać SOJĘ, SELER i GORCZYCĘ. ¹Produkt bezglutenowy. Produkt wegetariański.

Additional Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Waga netto 1006 g Gramów

Pojemność netto 1 L e Litrów e

Statements:
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    Purpose    Statement     Description

SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTS0000545 EVU logo, suitable for vegetarians

SYMBOLS/LOGOS EVU logo Vegetarian approved 
ID 0757

STORAGE Najlepiej spożyć przed: patrz data w górnej części opakowania. Przechowywać w suchym 
miejscu, w temperaturze pokojowej, nie niższej niż +5°C. Po otwarciu przechowywać w 
lodówce i spożyć w ciągu 2 dni.

SYMBOLS/LOGOS Gluten free¹ 
¹Produkt bezglutenowy

SYMBOLS/LOGOS Bain-marie stable

OTHER CUST-SST10003020 Propozycja podania

SHELF LIFE Najlepiej spożyć przed:

NUTRITION Wartość odżywcza     100 ml 
Energia   kJ / kcal 
Tłuszcz   g 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone   g 
Węglowodany   g 
w tym cukry   g 
Błonnik   g 
Białko   g 
Sól   g

ALLERGEN LIST Produkt wegetariański.

SYMBOLS/LOGOS 1 L e

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Unilever Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Tel: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

USE INSTRUCTIONS Sos z Białym Winem Knorr Professional to płynny sos, który jest gotowy do użycia, 
natomiast pozostawia on również przestrzeń na własne, kreatywne wykończenie. Idealnie 
sprawdzi się w Twoich przepisach - jest bowiem niezwykle łatwy w użyciu. Jego 
doskonały smak można uzyskać przygotowując go zarówno na ciepło (w garnku, na 
patelni, piekarniku, w bemarze), jak i na zimno.

Nutrient Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Wartość odżywcza
Na 

100,6 g [ 100 
ml ]

Energia 949 kJ

Energia 227 kcal

Tłuszcz 22 g

w tym kwasy 
nasycone 8,2 g

Węglowodany 4,9 g

w tym cukry 1,5 g

Błonnik < 0,5 g

Białko 1,5 g

Sól 0,59 g
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Na - 100,6 g (As Sold)
    Statements: 
Produktu wprowadzanego do obrotu.

Porcja

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English CUC WSc-Asep White Wine F4F




